zenamento de Dados), instalado no edifício-sede da ECT/DR/SM,
conforme edital e seus anexos. Empresa Adjudicada: "América Tec-
nologia de Informática e Eletro-eletrônicos Ltda." - CNPJ
06.926.223/0001-60, para o lote 1 (único), no valor global de R$
102.520,92 (cento e dois mil, quinhentos e vinte reais e noventa e
dois centavos). Autoridade Adjudicadora: Cleiton Moreira da Silva -
Pregoeiro da ECT/DR/SPM. Autoridade Homologadora: Cíntia Maria
Sarmento de Souza Sogayar - Gerente de Administração/DR/SPM.

CLEITON MOREIRA DA SILVA
Pregoeiro

SECRETARIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA